Pinto Bandeira, 21 de dezembro de 2021.

Organiza a pauta da Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 21 de dezembro de 2021.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Pinto Bandeira, Vereador Deonildo João Folador Angheben, torna público que a pauta da Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 21 de dezembro de 2021, com início às 20h, consta o seguinte:

1 De origem executiva:
Projeto de Lei 48/2021- que “Autoriza o Município a firmar Convênio com o Município de Bento Gonçalves/RS.”

	2 De origem legislativa:
	Indicação n° 50/2021- que “Solicita ao poder executivo, por meio da secretaria municipal de saúde a aplicação de recursos provenientes da devolução desta casa de leis em prol da conclusão do posto de saúde.”

	RESOLUÇÃO 01, DE 16 DEZEMBRO DE 2021- OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO DE PINTO BANDEIRA AO SENHOR LUIZ ANTONIO MASCARELLO.

[bookmark: _Hlk72236016]- ATA N° 218 REFERENTE A 19ª SESSÃO ORDINÁRIA DA QUARTA LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PINTO BANDEIRA.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Pinto Bandeira, aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um.

Ver. Deonildo João Folador Angheben
Presidente da Câmara
1/1

image1.jpeg
Camara Municipal de Pinto Bandeira

Plenario Nelson Provensi